
令和３年４月７日 

 

保護者各位 

 

北里中学校ＰＴＡ会長 水谷 拓巧 

 

 

 

令和３年度ＰＴＡ総会の中止について（お知らせ） 

 

 

 

 

 

陽春の候、時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろは、本会活動につきまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、新型コロナウィルスの感染は依然予断を許さない状況にあります。 

 本来であれば、４月１９日（月）にＰＴＡ総会を開催し、皆さまにご審議いた

だく予定でありましたが、今年度は総会の開催を中止し、ＰＴＡ会則に従い、全

委員会でＰＴＡ活動について，審議させていただきます。 

 つきましては、４月１０日（土）に PTA 全委員会を開催し、審議した結果を

総会資料として後日お配りいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ご不明な点等ございましたら、北里中学校教頭までお知らせください。 

 

小牧市立北里中学校 ☎73-3171（教頭・鈴木） 


